FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 698.

30. - (*Per la guarnigione dei castelli di Terra d'Otranto da maggio ad agosto, sono once 73, tarì 5, gr. 11 e al giorno tarì 17, gr. 17*). (Reg. 39 f. 213-214 t.).

FONTI: Sthamer E., o. c., p. 74.

31. - (*Nella lista dei castelli di Abuzzo sono notati gli stessi castelli della lista del 28 sett. 1280 e vi è aggiunto il « castrum Petre Alte » con 1 « contergius scutifer non habens terram in regno »*). Dat. die I martii. (Reg. 39, f. 214 t.).

FONTI: Sthamer, o. c., p. 61.

32. - (*Per la guarnigione dei castelli di Abruzzo da settembre a dicembre 1281 sono once 647, tarì 24, gr. 12 e al giorno once 5, tarì 9 e gr. 6 e per gennaio-aprile 1282, once 637, tarì 6 in ragione di once 5, tarì 9, gr. 6*). (Reg. 39, f. 214 t.).

FONTI: Sthamer E., o. c., p. 73.

33. - (*Nel 7 marzo Ludovico de Monti era vice maestro giustiziere del Regno*). (Reg. 39, f. 217).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 638.

34. - Custodi defensarum seu forestarum Bellovidere.

Scriptum est eidem etc. F. t. p. mandamus qt. ad requisitionem Iohannis de Moliers mil. fid nostri infrascripta lignamina necessaria pro complemento unius teride quas idem Guillelmus nostre Curie obtulit et promisit nuncium vel nuncios suos in pred. foresta seu defensa custodie tue commissis in illis locis et partibus in quibus minus ledatur incidere et abinde extrahere sine contradictione aliqua patiaris, lignamna vero ipsa sunt hec vid.: orp claudendo fundo cohoperto et lateral ieiunis eiusdem teride trabes LX; item pro filis duobus morsatis de genuelo trabes XIV; item pro filis II morsatis, quia debet esse in alto in medietate staminariunm, trabes XIV; item matere XX, staminaria L ad rat. de staminariis XXV pro quolibet latere; item catene morte XII; item trabes IV pro catenis stabilitis in proda, item trabicelle XXIV de palmis X et de palmis XII; item pro faciendis lactis trabes XX. Cautus existens ne pretestu presentium maior vel alia lignaminum quantitas per eum vel alio in pred. forestis aliquatenus incidatur sine speciali Celsitudinis nostre mandato. Dat. Neapoli III martii. (Reg. 29, f. 217).

FONTI: De Blasiis G., *Un castello svevo-angioino nel Gualdo di Napoli* in «Arch. Stor. per le Prov. Nap.», 1915, p. 158.

35. - Petro de Paulo et Iohanni Castaldo et sociis expensoribus operis turris que dicitur Lucaballus. Cum confisi de fide et legalitate Perrocti de Louves de Parisius ... ipsum superastantem sive prepositum in eodem opere dicte turris et opere portus Ydronti ... duxerimus statuendum ... precipimus qt. pred. Perroctum ... recipiatis et de expensis omnibus per vos in opere ipso ... faciendis sibi noticiam faciat ... cum Perrocto ... de pecunia recipienda per vos a ... Iusticiario Terre Ydronti pro pred. opere expensas ad rat. de tar. auri I ... per diem, si habuerit equum unum, vel, si non habuerit equum, ad rat. de gr. auri XV ... per diem ... exhibere curetis ... Dat. Neapoli ... die XV marci X ind. regnorum nostrorum Ierusalem a VI, Sicilie vero XVII. (Reg. 39, f. 219 t.).